

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: Carta Convite de Nº 01/2018

Data e hora de abertura: 12/11/2018 às 14 horas.

Objeto: Será objeto da presente licitação a adquirir material de consumo pedagógico, limpeza e equipamento permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE							
				T. A. BRILHANTE-ME		AMAZONAS COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO LTDA ME		PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME		G. CUNHA DE OLIVEIRA - ME	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Bambolê refoçados 65 cm Colorido Kit Com 12 Peças!	KIT	2	56,20	112,40	52,00	104,00	38,00	76,00	49,00	98,00
2	Bola de Futsal Max 500	UNID	10	96,00	960,00	112,00	1.120,00	95,50	955,00	110,00	1.100,00
3	Bola de Vôlei 6.0 Pro Oficial	UNID	8	213,00	1.704,00	112,00	896,00	108,00	864,00	110,00	880,00
4	Mini Cone de Agilidade kit com 20unid	KIT	2	72,00	144,00	555,00	1.110,00	336,00	672,00	550,00	1.100,00
5	Caderno 1/4 espiral capa dura 200fls Femmina 1 UM	UNID	15	11,00	165,00	20,00	300,00	10,90	163,50	18,00	270,00
6	Papel para Certificado branco 180g A4 50 fls	PCT	10	22,00	220,00	40,00	400,00	21,00	210,00	35,00	350,00
7	Limpa aluminio caixa c/24 unidades de 500ml	CX	8	65,20	521,60	65,00	520,00	59,00	472,00	60,00	480,00
8	Lixeira Metal Aramado Telada Cesto Lixo Escritório 12 Litros	UNID	30	36,00	1.080,00	55,00	1.650,00	32,00	960,00	50,00	1.500,00
9	Arco de Serra c Cabo de Plástico Profissional 12 Polegadas e 3 serras	UNID	1	38,00	38,00	65,00	65,00	20,00	20,00	60,00	60,00
10	Lã de Aço 60 Gr Fardo 14 X 08 Unidades	FARDO	10	16,70	167,00	48,00	480,00	17,40	174,00	43,00	430,00
11	Esponja Dupla Face 75x110mm c/100 unidades	CX.	3	36,90	110,70	80,00	240,00	37,90	113,70	78,50	235,50
12	Sabão em pó multição Caixa com unid. 500g	CX.	10	72,00	720,00	90,00	900,00	71,90	719,00	88,00	880,00
13	Sabão Barra caixa 5x200g	CX.	6	63,00	378,00	60,00	360,00	25,00	150,00	58,00	354,00
14	Água Sanitária 1lt Caixa Com 12und	CX.	10	25,58	255,80	50,00	500,00	25,00	250,00	48,00	480,00
15	Solda caustica pote com 500g	PT	5	17,13	85,65	30,00	150,00	15,00	75,00	29,00	145,00
16	Detergente Líquido Neutro Amarelo 500ml Caixa Com 24un	CX.	10	47,28	472,80	60,00	600,00	45,90	459,00	55,00	550,00
17	Colher de sopa inox	UNID	50	3,40	170,00	4,00	200,00	2,80	140,00	2,90	145,00
18	Pano de Prato Com Desenho 10 Unid	PCT.	2	59,00	118,00	67,00	134,00	35,00	70,00	63,00	126,00
19	Pano de chão 60cm X 90cm (SUPER PANÃO)	UNID	30	8,70	261,00	10,00	300,00	6,00	180,00	8,50	255,00
20	Vassoura Piaçava com cabo	UNID	5	9,40	47,00	11,00	55,00	8,90	44,50	9,00	45,00
21	Cadeado 40mm Em Latão - Lt-40	UNID	10	39,20	392,00	42,00	420,00	38,50	385,00	39,00	390,00
22	Prego 1/2 e 2 polegadas	UNID	2	12,00	24,00	20,00	40,00	12,50	25,00	18,50	37,00
23	Martelo De Unha 23mm Com Cabo Em Madeira	UNID	1	28,60	28,60	40,00	40,00	22,00	22,00	38,00	38,00
24	Jogo De Chaves Combinadas 11 Pecas Boca Estrela 6 Ao 19mm	JOGO	1	68,00	68,00	59,00	59,00	54,50	54,50	55,00	55,00
25	Fechadura para porta	UNID	25	39,00	975,00	60,00	1.500,00	38,50	962,50	58,00	1.450,00
26	Furadeira E Parafusadeira Impacto 1/2 550w 110v similar Bosch	UNID	1	439,00	439,00	453,00	453,00	220,00	220,00	450,00	450,00
27	Lâmpada Led T8 Tubular 120cm 1,2m 18w	UNID	30	22,00	660,00	35,00	1.050,00	20,00	600,00	32,00	960,00
28	Lavadora de Alta Pressão Profissional 1650psi 4100 Wap -127v	UNID	1	554,00	554,00	855,00	855,00	586,00	586,00	850,00	850,00
Total					999,70				8.052,00		

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução de nº 001/CE 20/09/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.391, de data classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: **PAPELARIA AMAZÔNIA - EIRELI-ME**

vencedora dos itens **1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27**, no valor total de R\$: **8.052,00** a empresa: **T. A. BRILHANTE - ME** vencedora dos itens de nº **4, 10, 11, 22, 28** no valor total de R\$: **999,70**.

Prazo de Entrega: 30 dias

Validade Mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: até 30 dias